

Rebo Ejendomme ApS

c/o REBO A/S, Amager Landevej 174, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 80 58 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Jakob Daniel Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebo Ejendomme ApS
c/o REBO A/S
Amager Landevej 174
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 80 58 81
Stiftet: 15. november 2006
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Daniel Geertsen
René Bo Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom samt renovering og istandsættelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen har fra selskabets ejerkreds sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift samt afvikling af de i balancen indregnede hensatte forpligtelser og gældsforpligtelser.

Det er en betydelig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at fremtidige omkostninger til udbedring af fejl og mangler ved det i 2015 leverede byggeri ikke overstiger de i balancen afsatte garantiforpligtelser jævnfør note 5 i regnskabet.

Ledelsen forventer et nul-resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-45.624	-98.233
2 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-45.624	-98.233
Resultat før skat	-45.624	-98.233
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-45.624	-98.233
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.624</u>	<u>-98.233</u>
Disponeret i alt	-45.624	-98.233

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.122	5.946
Tilgodehavender i alt	8.122	5.946
Likvide beholdninger	2.393	79.659
Omsætningsaktiver i alt	10.515	85.605
Aktiver i alt	10.515	85.605

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-161.485	-115.861
Egenkapital i alt	-36.485	9.139
Hensatte forpligtelser		
5 Andre hensatte forpligtelser	40.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt	40.000	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	36.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	36.466
Gældsforpligtelser i alt	7.000	36.466
Passiver i alt	10.515	85.605
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på 46 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31.december 2017 -36 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Ledelsen har fra selskabets ejerkreds sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift samt afvikling af de i balancen indregnede hensatte forpligtelser og gældsforpligtelser.		
Det er en betydelig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at fremtidige omkostninger til udbedring af fejl og mangler ved det i 2015 leverede byggeri ikke overstiger de i balancen afsatte garantiforpligtelser jævnfør note 5.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-115.861	-17.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.624</u>	<u>-98.233</u>
	<u>-161.485</u>	<u>-115.861</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2017	40.000	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

31/12 2017

31/12 2016

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til garantiforpligtelser og vedrører sædvanlige et- og femårs garantiarbejder. Hensættelsen omfatter omkostninger, der ikke forventes afholdt af tredjemand.

Den indregnede forpligtelse er baseret på ledelsens vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Sådanne skøn er i sagens natur forbundet med usikkerhed, hvorfor de faktiske garantiforpligtelser kan afvige fra det estimerede.

6. Eventualposter

Selskabet har en forpligtelse til at udbedre mangler ved et fejlprojekteret ventilationsanlæg. Manglerne koster anslået op til 300 t.kr. at udbedre. Kravet er anmeldt til og forventes dækket af ansvarsforsikringen for det rådgivende ingeniørfirma.